（様式）

令和７年  月  日

奥州市長 倉成 淳 様

   奥州市子どもの権利推進委員会委員応募申請書

 下記のとおり奥州市子どもの権利推進委員会委員に応募します。

記

 (1) 氏
ふ り

名
が な

 (2) 住所  〒   －

       奥州市

 (3) 生年月日    Ｔ・Ｓ・Ｈ  年  月  日

 (4) 性別      男  ・  女

 (5) 職業

 (6) 連絡先電話番号      －    －

        （自宅・勤務先・その他【           】）

(7) メールアドレス

応募の理由

注）１ 「応募理由」は、別紙(様式不問)としてもかまいません。

２ 提出いただいた応募書類は、返却しません。また、個人情報につきましては、委員の選考以外に

使用することはありません。

３ 委員として委嘱した場合は、市のホームページなどで氏名を公表しますので、あらかじめご了承

願います。